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SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise
indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
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Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,
les modalités de l'invitation demeurent les mémes.
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AMENDEMENT 001

Cette amendement est émise afin de répondre aux questions des fournisseurs intéressés et de modifier
en conséquence des sections de la demande de propositions.

Question 1: Dans I'annexe B - Base de paiement, pour l'article B.1.1.2.c, la version révisée indique « 5-
7 / 8 po x 9 po - pas de fenétre », tandis que la version originale indiquait « 5-7 / 8 po x 9 po ».
Cependant, le document de la DP stipule partout ol ces enveloppes sont mentionnées qu'elles ont une
fenétre, et la réponse a la question 9 de I'amendement 1 (qui fait spécifiquement référence a la taille de
I'enveloppe et a la position de la fenétre dans la section B.1.1.2.c) indique « Taille de I'enveloppe : 9 %
po x4-1/8 pooub5-7/8po x9 po, taille de la fenétre : 1-1 / 8 po x 4-% po placement de la fenétre : 5/8
po de la gauche ; % po partir du bas ». Veuillez donc confirmer si les enveloppes 5-7 / 8 po x 9 po de
|'article B.1.1.2.c ont ou non une fenétre.

Réponse 1 : La révision est correcte : pas de fenétre pour I'enveloppe 5-7 / 8 po x 9 po référencée en
B.1.1.2.c, B.1.2.2.c, B.1.3.2.c, B.1.4.2.c

Dans Annexe « A » ENONCE DES TRAVAUX PAPIER ET ENVELOPES, SUPPRIMER, Section 2 Enveloppes &
lettres — en formats lettre et Iégal

REMPLACE AVEC:

Taille : enveloppes extérieures 9% po x 4 1/8 po
Taille de la fenétre : 4% po (largeur) x 1 1/8 po (hauteur)
Emplacement de la fenétre : 5/8 po de gauche; % po du bas

Taille du rabat : Norme de l'industrie

Taille : enveloppes extérieures 5 7/8 po x 9 po
Taille de la fenétre : pas de fenétre

Taille du rabat : Norme de l'industrie

TOUTES LES AUTRES MODALITES DE LA DEMANDE DE PROPOSITION DEMEURENT
INCHANGEES.
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